

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO číslo 23/2019
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Parkoviště u tenisových kurtů“

uzavřené dne 10. 3. 2020 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Troubky

Se sídlem: Dědina 286/29, 751 02 Troubky

IČ: 00302104 DIČ: CZ00320104

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: **Mgr. Radek Brázda**, starosta obce
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

Zhotovitel:

GALVA TRANS, s. r. o.

se sídlem: Na Trávníku 414, 796 07 Držovice

IČ: 29195446 DIČ: CZ29195446

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.

Číslo účtu: 251468660/0300

Zastoupena: jednatelem společnosti **Ing. Pavlem Rekem**

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 23/2019 ze dne
10. 3. 2020:

I.

Základní ustanovení

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výstavba parkoviště v rámci projektu „Parkoviště u tenisových kurtů“ (dále jen „Smlouva“).
- 2) Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést práce nad rozsah uzavřené smlouvy o dílo, avšak související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1) tohoto článku a dále méně práce, rovněž související s realizací daného předmětu plnění.

II.

Předmět smlouvy

- 1) Článek III. Smlouvy – Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o méně a více práce specifikované v Soupisu prací, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto práce provést.

III.

Cena díla

- 1) Cena za dílo dle čl. V. odst. 1 Smlouvy se mění o práce podrobně specifikované v příloženém soupisu prací, přičemž celková cena díla se zvyšuje o celkovou částku (bez DPH): 50 513,75 Kč.
- 2) Cena za dílo sjednaná v čl. V. odst. 1 Smlouvy, se navyšuje o cenu prací specifikovaných v soupisu prací a činí nově:

cena díla celkem (bez DPH): 1 236 976,75 Kč
sazba DPH: 21 %
výše DPH: 259 765,12 Kč
Celková cena včetně DPH: 1 496 741,87 Kč

Slovy: Jeden milion čtyři sta devadesát šest tisíc sedm set čtyřicet jedna korun českých a osmdesát sedm haléřů

IV. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 3) O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada obce na své schůzi konané dne 10. 6. 2020, č. usnesení 37R/S/1./2020.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Troubkách dne 11. 6. 2020

Za objednatele:

OBEC TROUBKY
751 02 TROUBKY, okres Přerov
IČ: 000302104, RČ: CZ00302104


V Držovicích dne 10. 6. 2020

Za zhotovitele:



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **804** **Troubky - parkoviště u tenisových kurtů**

Objednatel: **Obec Troubky** IČO: **00302104**
Dědina 286/29 DIČ: **CZ00302104**
75102 **Troubky**

Zhotovitel: **GALVA TRANS, s.r.o.** IČO: **29195446**
Na trávníku 414 DIČ:
79607 **Držovice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	50 513,75
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	50 513,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	50 513,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **50 513,75** CZK

v Troubky

dne

11. 6. 2020



Za zhotovitele

OBEC TROUBKY
 751 02 TROUBKY, okres Píseň
 IČ: 00302104, DIČ: CZ00302104



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	vcp / mnp	0,00	50 513,75		50 513,75	100
01	vcp	0,00	61 897,75		61 897,75	123
02	mnp	0,00	-11 384,00		-11 384,00	-23
Celkem za stavbu					50 513,75	100

Položkový rozpočet

S:	804	Troubky - parkoviště u tenisových kurtů
O:	02	vcp / mnp
R:	01	vcp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-50 000,00
1	199000005X00	sleva	kpl	1,00000	-50 000,00	-50 000,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				15 980,25
2	289970111R00	Vrstva geotextilie 200g/m2	m2	639,21000	25,00	15 980,25
Díl: oddíl 1		Zemní práce:				95 917,50
3	C-122201101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 3 DO 100M3	M3	157,50000	290,00	45 675,00
4	C-122201109-0	PRIPL ZA LEPIVOST HORNIN TR 3	M3	157,50000	29,00	4 567,50
5	C-162601102-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 5000M 1-4	M3	157,50000	90,00	14 175,00
6	C-167101101-0	NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 DO 100M3	M3	157,50000	50,00	7 875,00
7	C-171201202-0	ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE	M3	157,50000	150,00	23 625,00
Celkem						61 897,75

Položkový rozpočet

S:	804	Troubky - parkoviště u tenisových kurtů
O:	02	vcp / mnp
R:	02	mnp

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: oddíl 1		Zemní práce:				-7 442,00
1	C-113151114-0	FREZOVANI ZIVICE 500M2 TL 5CM	M2	-6,00000	144,00	-864,00
2	C-180402112-0	ZALoz TRAVNIKU VYSEV PARK SVAH 1:2	M2	-160,00000	15,00	-2 400,00
3	C-183403211-0	OBDEL PUDY SV 1:2 NAKOPANIM DO 0,1M	M2	-160,00000	10,00	-1 600,00
4	C-183403213-0	OBDEL PUDY SV 1:2 FREZOVANIM	M2	-160,00000	4,00	-640,00
5	C-183403253-0	OBDEL PUDY SV 1:2 HRABANIM	M2	-160,00000	5,00	-800,00
6	C-183403261-0	OBDEL PUDY SV 1:2 VALENIM	M2	-160,00000	4,00	-640,00
7	H005774001	SMES TRAVNI	KG	-6,00000	83,00	-498,00
Díl: oddíl 5		Komunikace:				-3 942,00
8	C-573211111-0	POSTR ZIV SPOJ ASFALT 0,50-0,70kg/m2	M2	-12,00000	11,00	-132,00
9	C-577141112-0	POLOŽENÍ AB VRSTVY ACO 11+, TL 5CM	M2	-6,00000	335,00	-2 010,00
10	C-599141111-0	ZATĚSNĚNÍ SPÁRY PRUŽNOU ASF. ZÁLIVKOU	M	-15,00000	120,00	-1 800,00
Celkem						-11 384,00